
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sparte(n): Metallic Silhouette Shooting Fieldpistol 
Ort : Tattendorf / NÖ  
Durchführender Landesverband: Niederösterreich 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Name Nat. Bld. Verein Erg. Ram Tur Pig Ch Anm.
1 Kral Johann AUT NÖ SV Hohenau 28 6 4 8 10
2 Lamprecht Peter AUT Stmk HSSV Graz 26 6 4 9 7
3 Surböck Christian AUT NÖ Krems 1440 24 3 6 7 8
4 Atefi Farzin AUT Wien SKH 23 6 2 7 8
5 Schrenk Andreas AUT NÖ SGW 21 7 3 4 7
6 Bernhard Siegfried AUT NÖ Krems 1440 21 5 4 6 6
7 Mayr Herbert AUT NÖ SGW 20 4 3 7 6
8 Binder Walter AUT NÖ AMSA 20 3 3 8 6
9 Krenn Andreas AUT NÖ AMSA 19 2 4 7 6

10 Zwiauer Ernst AUT NÖ SGW 18 3 4 5 6
11 Havlicek Roland AUT NÖ SV Hohenau 17 3 1 5 8
12 Klima Walter AUT NÖ AMSA 17 2 3 6 6
13 Pummer Hubert AUT NÖ AMSA 16 2 2 6 6
14 Wagner Niels AUT Stmk LH Graz 16 0 5 4 7
15 Vass Zoltan AUT NÖ SGW 14 2 2 3 7
16 Stiastny Christian AUT NÖ AMSA 11 2 2 3 4

Name Nat. Bld. Verein Erg. Ram Tur Pig Ch Anm.
1 Surböck Christian AUT NÖ Krems 1440 35 9 8 10 8
2 Lamprecht Peter AUT Stmk HSSV Graz 34 8 6 10 10
3 Kral Johann AUT NÖ SV Hohenau 32 5 7 10 10
4 Atefi Farzin AUT Wien SKH 30 7 7 9 7
5 Wagner Niels AUT Stmk LH Graz 28 4 6 9 9
6 Klima Walter AUT NÖ AMSA 27 4 6 8 9
7 Kunes Rudolf AUT NÖ AMSA 26 5 5 9 7
8 Zwiauer Ernst AUT NÖ SGW 26 4 8 6 8
9 Bernhard Siegfried AUT NÖ Krems 1440 25 4 5 7 9

10 Mayr Herbert AUT NÖ SGW 25 2 8 8 7
11 Pummer Hubert AUT NÖ AMSA 24 6 4 6 8
12 Binder Walter AUT NÖ AMSA 19 5 0 5 9
13 Krenn Andreas AUT NÖ AMSA 18 4 1 6 7
14 Schrenk Andreas AUT NÖ SGW 16 2 2 6 6
15 Springer Ulrike AUT NÖ SGW 14 2 3 4 5
16 Fohler Franz AUT NÖ SGW 13 2 2 2 7

Field Pistol Production

Shoot Off

Field Pistol Any Sight

Shoot Off



 

Name Nat. Bld. Verein Erg. Ram Tur Pig Ch Anm.
1 Lamprecht Peter AUT Stmk HSSV Graz 60 14 10 19 17
2 Kral Johann AUT NÖ SV Hohenau 60 11 11 18 20
3 Surböck Christian AUT NÖ Krems 1440 59 12 14 17 16
4 Atefi Farzin AUT Wien SKH 53 13 9 16 15
5 Bernhard Siegfried AUT NÖ Krems 1440 46 9 9 13 15
6 Mayr Herbert AUT NÖ SGW 45 6 11 15 13
7 Zwiauer Ernst AUT NÖ SGW 44 7 12 11 14
8 Klima Walter AUT NÖ AMSA 44 6 9 14 15
9 Wagner Niels AUT Stmk LH Graz 44 4 11 13 16

10 Pummer Hubert AUT NÖ AMSA 40 8 6 12 14
11 Binder Walter AUT NÖ AMSA 39 8 3 13 15
12 Schrenk Andreas AUT NÖ SGW 37 9 5 10 13
13 Krenn Andreas AUT NÖ AMSA 37 6 5 13 13
14 Kunes Rudolf AUT NÖ AMSA 26 5 5 9 7
15 Havlicek Roland AUT NÖ SV Hohenau 17 3 1 5 8
16 Springer Ulrike AUT NÖ SGW 14 2 3 4 5
17 Vass Zoltan AUT NÖ SGW 14 2 2 3 7
18 Fohler Franz AUT NÖ SGW 13 2 2 2 7
19 Stiastny Christian AUT NÖ AMSA 11 2 2 3 4

Name Nat. Bld. Verein Erg. Ram Tur Pig Ch Anm.
1 Virgl Gerald AUT 15 2 1 5 7

Ausser Konkurenz Field Pistol Production 

Shoot Off

Field Pistol Aggregate

Shoot Off


